ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 апреля 2023 г. № 8/11

г. Талица

О плане дополнительного обучения членов

 участковых избирательных комиссий

Заслушав информацию председателя комиссии Войны В.В. об

организации работы по обучению и повышению квалификации членов

участковых избирательных комиссий, Талицкая районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Провести дополнительное обучение членов участковых

избирательных комиссий в мае месяце 2023 года.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на странице Талицкой районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря  комиссии Крутикову В.Я.

Председатель

Талицкой районной  территориальной

избирательной комиссии

       В.В. Война

Секретарь

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

      В.Я. Крутикова

 Приложение

к решению Талицкой районной

территориальной избирательной комиссии

от 17 апреля 2023 г. № 8/11

ПЛАН

дополнительного обучения членов участковых избирательных комиссий

Дата

Место

проведения

Тема занятия

Форма

проведения

занятия (лекция,

мастер-класс,

деловая игра,

тестирование и

т.д.)

Кол-во

учеб.

часов

Исполнитель

обучения

(председатель

ТИК и т.д.)

Категория

обучаемых

Кол-во

обучаемых

24.04.

2023

Помещение

администрации

Талицкого

городского округа

Избирательные

системы и

избирательный

процесс

      Лекция

Деловая игра

1,5

Война В.В.

Шубина Л.М.

Члены

УИК

  30

24.04.

2023

Помещение

Буткинского  КДЦ

Избирательные

системы и

избирательный

процесс

      Лекция

Деловая игра

1,5

Горнушкин К.Н.

Крутикова В.Я.

Члены

УИК

         30

27.04.

2023

Помещение Троицкой

управы

Избирательные

системы и

избирательный

процесс

      Лекция

Деловая игра

1,5

Война В.В.

Шубина Л.М.

Члены

УИК

24

27.04.

2023

      Здание

Пионерской

управы

Избирательные

системы и

избирательный

процесс

      Лекция

Деловая игра

1,5

Горнушкин К.Н.

Крутикова В.Я.

Члены

УИК

30